

Klassfesten – Johan och Maria – del 2 av 2
(Maria har kommit och nu är det Johans tur)

VIKTIGT!

Den här korta historien handlar om tonåringar som har sex, oralsex och lättare anala saker.

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

* * * * *

Precis när Maria sagt att det var min tur att ha det riktigt skönt, hörde vi röster utanför. Som också var på väg in i samma rum som oss visade det sig. Lyset tändes i taket strax efter vi båda hunnit flytta oss halvt under en kateder eller liknande...passade precis att gömma sig lite halvt under i alla fall. Och sitta mysigt nära min förälskelse som jag nyss smakat på, på alla sätt, och gett värsta orgasmen, var verkligen inte helt fel.

När vi satt där och höll om varann, hörde jag att någon kommenterade vad det var som luktade här inne. Men dom stannade inte av, utan tog några stolar, släckte och gick iväg.

Jag hade kommit av mig lite först, men att sitta sådär nära Maria och känna värmen från henne, och hur gott hon luktade i håret, och mjuk hon var när jag snusade runt i nacken på henne, gjorde mig blixtnabbt redo i byxan igen.

Maria vände sig om, och sa att det kanske var bäst att vi höll oss nere på golvet om det skulle komma några fler. Fast, kommenterade hon...

– Jag, har ju redan haft det skönt och kommit...så vi kanske ska gå tillbaka ändå?

Jag tittade på henne, med troligtvis rätt stor besvikelse...visste inte om hon menade allvar eller inte.

- Näddå, jag är fortfarande lite kåt, och tänkte att du ska få slappna av ordentligt ikväll du med. Du var så duktig innan så de har du gjort dig förtjänt av sötnos. Ta av dig byxorna och lägg dig ner, så ska sjuksköterska Maria göra en ordentlig undersökning på patientens intima delar...sa hon småfnissande.

Mina byxor och kalsonger åkte av i rekordfart. Och knapp hade jag lagt mig ner så kände jag en mjuk hand runt skaftet. Åh...det var så skönt när hon fingrade runt och började runka upp och ner i allt hetsigare tempo.

Plötsligt sänkte hon ner munnen och tog in hela kuken i ett svep. Hon sög hårt och mjukt, upp och ner längst hela längden...åh, det var sååå skönt! Det var de bästa bästa alltså, aaah..

– Jag vill också ha mer, sa hon.

Och vigt svängde hon runt sina ben, och på nolltid låg vi i en 69 och jag hade åter min tunga inne i hennes varma våta grotta.

Som om hennes sugande inte var skönt nog, gjorde hennes fitta i ansiktet mig inte direkt mindre kåt. Jag tänkte att jag måste hitta på något, så det inte går direkt nu...och jag smekte redan hennes rumpa, så tog tag i skinkorna och hävde mig uppåt mot hennes rosaaktiga o så inbjudande anal. Jag hade inte slickat någon där förut, men utan mer tanke på det hade jag nu tungan mot hennes förbjudna håll. Och direkt spände hon sig och slutade suga.

– Oj, nu hamnade du för långt upp med tungan, min vän.

– Nä, inte alls. Fick jag fram, samtidigt som jag hade munnen full av sexig tonårig anal.

– Tycker du om att slicka tjejer i rumpan?

– Jag har inte gjort det förut. Men jag bara älskar att slicka dig där. Snälla, kan jag inte få fortsätta?

Maria hmmm-ade lite tveksamt, men fortsatte att suga mig. Och nu kändes det ännu bättre än innan. Tror nog det här tände henne. Och mig också för den delen! Jag var i himmelriket! Att ligga i en 69 med min drömtjej och slicka henne i rumpan samtidigt som hon ger mig bästa avsugningen i världen! Vad kan vara bättre?

Jag hörde Maria säga något om rump-saker och något annat, vi båda var ju upptagna med munnarna på annat håll...och strax efter kände jag ett finger leta sig runt under pungen, petat o upp igen...och kom tillbaka klart fuktigare. Hade hon med flit smakat på fingret, efter hon...? Mer hann jag inte tänka, innan hon bestämt tryckte in fingret rätt långt in. Och det var som att tända en krutdurk, jag kom och kom och kom i munnen på henne...det halvt svartnade...och jag bara höll om hennes skinkor hårt, med min tunga halvt inne i rumpan...skjutande ena salvan efter den andra...

Det var en kraftansträngning att återkomma till livet igen, efter den upplevelsen.

Men så länge fick jag inte på mig alls. För Maria slutade varken att suga eller drog ut fingret under tiden jag varit borta...och hård var jag fortfarande, märkte jag. Och nu blev det en ny vig manöver från hennes sida, men den här gången hamnade hennes och mitt ansikte mitt emot varandra, och medan hon tittade mig så djupt in i ögonen att tiden stannade, kände jag en hand forma sig runt skaftet och gnugga runt hennes mjuka öppning, medan hon riktade in sig, eller bara hade det lite skönt med mig litegrann...och sen, så sjönk hos sakta ner...upp lite igen. Och sedan suckade hon till och sänkte sig helt.

Och det var tur att jag kommit innan...för annars hade det varit över för mig nu. Det var så skönt, så skönt att jag inte...alltså jag hade velat stanna i den här positionen för alltid. För alltid vara inne i den bästa, finaste och sexigaste tjejen i mina drömmar.

Med det började Maria rida mig. Först försiktigt...kännande...men efter ett tag, och med hennes fingrar hårt halvklösande på mitt bröst, började hon rida mig hårdare och häftigare, samtidigt som hon bet sig hårt i läppen för att inte låta så mycket.

Häftigare och snabbare gick den gudomligt sköna ritten och precis när jag kände att nu kommer jag igen...då hoppade hon med kraft upp och ner och borrade in fingrarna i mitt bröst. Kastade bak huvudet...och medan jag kom som det inte fanns någon morgondag, krampade Maria i sin andra eller

var det tredje orgasmen för kvällen. Ååhh, vi var som låsta vid varandra...helt låsta...sprutandes kärleksvätskor i och över varandra i vad som kändes som en evighet.

Efter en stund började vi båda röra på oss. Maria hade då legat på mitt bröst en stund med mig fortfarande inne i henne. Vi låg och småpussades litegrann, funderade på om vi skulle gå tillbaka till festen och dom andra...men det kändes verkligen inte som de var någon brådska, för någon av oss.